12. 2025
- doprava na místo dne 19. 11. 2025, doprava z místa po ukončení nájmu dne 29. 

12. 2025

III.  
Cena díla a platební podmínky 

1. Nájemné a cena za dílo v rozsahu čl. I. a II. této smlouvy byla smluvními stranami
stanovena na částku ve výši 97 000,- Kč (slovy: devadesát sedm tisíc korun českých) bez
DPH, dále jen „cena“. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. Dohodnutá cena za dílo obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému
a včasnému provedení díla.

3. Na výši ceny za dílo a nájemné nemá vliv změna cen materiálů, technologií, služeb ani